

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 170715-B

Stavba: Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa - oprava

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELGO CZ, s.r.o.

IČ: 25479911

DIČ: CZ 25479911

Projektant:

Ing. Kateřina Iwanejko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. □

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť. □

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Cena bez DPH

679 369,44

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	679 369,44	101 905,42

Cena s DPH

v

CZK

781 274,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 170715-B

Stavba: Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa - oprava

Místo: Česká Lípa

Datum: 15. 7. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Kateřina Iwanejko

Uchazeč: ELGO CZ, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		679 369,44	781 274,86	
170715	Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa	679 369,44	781 274,86	STA
170715-1	Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa	679 369,44	781 274,86	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa - oprava

Objekt:

170715 - Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa

Soupis:

170715-1 - Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Uchazeč:

ELGO CZ, s.r.o.

Projektant:

Ing. Kateřina Iwanejko

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25479911

DIČ:

CZ 25479911

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

679 369,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	679 369,44	15,00%	101 905,42

Cena s DPH

v CZK

781 274,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa - oprava

Objekt:

170715 - Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa

Soupis:

170715-1 - Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum: 15. 7. 2017

Zadavatel:

Projektant: Ing. Kateřina Iwanejko

Uchazeč: ELGO CZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

679 369,44

HSV - Práce a dodávky HSV

64 282,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 809,82

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 042,64

997 - Přesun sutě

11 072,52

998 - Přesun hmot

1 357,30

PSV - Práce a dodávky PSV

610 087,16

764 - Konstrukce klempířské

14 822,69

766 - Konstrukce truhlářské

563 986,02

781 - Dokončovací práce - obklady

1 606,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 398,24

784 - Malby

23 223,41

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

5 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa - oprava

Objekt:

170715 - Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa

Soupis:

170715-1 - Výměna výplní otvorů, ul. Mariánská č.p. 204, Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum: 15. 7. 2017

Zadavatel:

Projektant: Ing. Kateřina Iwanejko

Uchazeč: ELGO CZ, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

679 369,44

D HSV Práce a dodávky HSV 64 282,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 809,82

1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	48,540	100,25	4 866,14	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV okna

VV "O1" (1,3+2,65*2)*2*0,25 3,300

VV "O2" (1,45+2,0*2)*2*0,25 2,725

VV "O3" (1,05+1,75*2)*16*0,25 18,200

VV "O4" (1,05+1,75*2)*1*0,25 1,138

VV "X" (0,9+0,6*2)*1*0,25 0,525

VV "O5" (1,2+1,5*2)*4*0,25 4,200

VV "O6" (1,05+1,8*2)*3*0,25 3,488

VV "O7" (1,05+1,6*2)*2*0,25 2,125

VV "O8" (1,05+1,05*2)*2*0,25 1,575

VV "O9" (1,05+1,75*2)*2*0,25 2,275

VV Mezisoučet 39,551

VV dveře

VV "A" (1,05+2,65*2)*0,25 1,588

VV "B" (1,45+2,6*2)*0,25 1,663

VV "C" (1,1+2,65*2)*0,25 1,600

VV "D" (0,9+2,65*2)*0,25 1,550

VV "F" (1,25+2,2*2)*0,25 1,413

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"G" (0,7+2,0*2)*0,25		1,175			
	VV		Mezisoučet		8,989			
	VV		Součet		48,540			
2	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	29,125	100,25	2 919,78	CS ÚRS 2017 01
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		okna					
	VV		"O1" (1,3+2,65*2)*2*0,15		1,980			
	VV		"O2" (1,45+2,0*2)*2*0,15		1,635			
	VV		"O3" (1,05+1,75*2)*16*0,15		10,920			
	VV		"O4" (1,05+1,75*2)*1*0,15		0,683			
	VV		"X" (0,9+0,6*2)*1*0,15		0,315			
	VV		"O5" (1,2+1,5*2)*4*0,15		2,520			
	VV		"O6" (1,05+1,8*2)*3*0,15		2,093			
	VV		"O7" (1,05+1,6*2)*2*0,15		1,275			
	VV		"O8" (1,05+1,05*2)*2*0,15		0,945			
	VV		"O9" (1,05+1,75*2)*2*0,15		1,365			
	VV		Mezisoučet		23,731			
	VV		dveře					
	VV		"A" (1,05+2,65*2)*0,15		0,953			
	VV		"B" (1,45+2,6*2)*0,15		0,998			
	VV		"C" (1,1+2,65*2)*0,15		0,960			
	VV		"D" (0,9+2,65*2)*0,15		0,930			
	VV		"F" (1,25+2,2*2)*0,15		0,848			
	VV		"G" (0,7+2,0*2)*0,15		0,705			
	VV		Mezisoučet		5,394			
	VV		Součet		29,125			
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	150,000	7,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		zakrytí podlah v prostoru otvorů s přesahem, v šíři 1,5 m + zakrytí podlah pro nutnou manipulaci					
	VV		150,0		150,000			
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou - zakrývání oken	m2	66,578	7,00	466,05	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou - zakrývání oken					
	VV		okna					
	VV		"O1" (1,3*2,65)*2		6,890			
	VV		"O2" (1,45*2,0)*2		5,800			
	VV		"O3" (1,05*1,75)*16		29,400			
	VV		"O4" (1,05*1,75)*1		1,838			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"X" (0,9*0,6)*1		0,540			
	VV		"O5" (1,2*1,5)*4		7,200			
	VV		"O6" (1,05*1,8)*3		5,670			
	VV		"O7" (1,05*1,6)*2		3,360			
	VV		"O8" (1,05*1,05)*2		2,205			
	VV		"O9" (1,05*1,75)*2		3,675			
	VV		Součet		66,578			
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	232,650	100,25	23 323,16	CS ÚRS 2017 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		okna					
	VV		"O1" (1,3*2+2,65*2)*2		15,800			
	VV		"O2" (1,45*2+2,0*2)*2		13,800			
	VV		"O3" (1,05*2+1,75*2)*16		89,600			
	VV		"O4" (1,05*2+1,75*2)*1		5,600			
	VV		"X" (0,9*2+0,6*2)*1		3,000			
	VV		"O5" (1,2*2+1,5*2)*4		21,600			
	VV		"O6" (1,05*2+1,8*2)*3		17,100			
	VV		"O7" (1,05*2+1,6*2)*2		10,600			
	VV		"O8" (1,05*2+1,05*2)*2		8,400			
	VV		"O9" (1,05*2+1,75*2)*2		11,200			
	VV		Mezisoučet		196,700			
	VV		dveře					
	VV		"A" (1,05+2,65*2)		6,350			
	VV		"B" (1,45+2,6*2)		6,650			
	VV		"C" (1,1+2,65*2)		6,400			
	VV		"D" (0,9+2,65*2)		6,200			
	VV		"F" (1,25+2,2*2)		5,650			
	VV		"G" (0,7+2,0*2)		4,700			
	VV		Mezisoučet		35,950			
	VV		Součet		232,650			
6	K	621325202	Óprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%	m2	9,712	220,00	2 136,64	CS ÚRS 2017 01
	PP		Óprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		vnější špalety oken					
	VV		"O1" (1,3+2,65*2)*2*0,05		0,660			
	VV		"O2" (1,45+2,0*2)*2*0,05		0,545			
	VV		"O3" (1,05+1,75*2)*16*0,05		3,640			
	VV		"O4" (1,05+1,75*2)*1*0,05		0,228			
	VV		"X" (0,9+0,6*2)*1*0,05		0,105			
	VV		"O5" (1,2+1,5*2)*4*0,05		0,840			
	VV		"O6" (1,05+1,8*2)*3*0,05		0,698			
	VV		"O7" (1,05+1,6*2)*2*0,05		0,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"O8" (1,05+1,05*2)*2*0,05		0,315			
	VV		"O9" (1,05+1,75*2)*2*0,05		0,455			
	VV		Mezisoučet		7,911			
	VV		vnější ostění a nadpraží dveří					
	VV		"A" (1,05+2,65*2)*0,05		0,318			
	VV		"B" (1,6+2,6*2)*0,05		0,340			
	VV		"C" (1,1+2,65*2)*0,05		0,320			
	VV		"D" (0,9+2,65*2)*0,05		0,310			
	VV		"F" (1,25+2,2*2)*0,05		0,283			
	VV		"G" (0,6+2,0*2)*0,05		0,230			
	VV		Mezisoučet		1,801			
	VV		Součet		9,712			
7	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	38,800	15,00	582,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
	VV		vyrovnání pod oplechování parapetů					
	VV		"O1" 1,3*2		2,600			
	VV		"O2" 1,45*2		2,900			
	VV		"O3" 1,05*16		16,800			
	VV		"O4" 1,05*1		1,050			
	VV		"X" 0,9*1		0,900			
	VV		"O5" 1,2*4		4,800			
	VV		"O6" 1,05*3		3,150			
	VV		"O7" 1,05*2		2,100			
	VV		"O8" 1,2*2		2,400			
	VV		"O9" 1,05*2		2,100			
	VV		Součet		38,800			
8	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	66,578	7,00	466,05	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		okna					
	VV		"O1" (1,3*2,65)*2		6,890			
	VV		"O2" (1,45*2,0)*2		5,800			
	VV		"O3" (1,05*1,75)*16		29,400			
	VV		"O4" (1,05*1,75)*1		1,838			
	VV		"X" (0,9*0,6)*1		0,540			
	VV		"O5" (1,2*1,5)*4		7,200			
	VV		"O6" (1,05*1,8)*3		5,670			
	VV		"O7" (1,05*1,6)*2		3,360			
	VV		"O8" (1,05*1,05)*2		2,205			
	VV		"O9" (1,05*1,75)*2		3,675			
	VV		Součet		66,578			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání						16 042,64
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	90,000	10,00	900,00	CS ÚRS 2017 01	
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m						
10	K	952000000	Přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00		
PP			Přípravné a dokončovací práce - posouvání nábytku apod.						
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	5,00	750,00	CS ÚRS 2017 01	
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m						
VV			prostor v místě výměny oken, manipulace						
VV			150,0	150,000					
12	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	66,578	153,12	10 194,42	CS ÚRS 2017 01	
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2						
VV			okna						
VV			"O1" (1,3*2,65)*2	6,890					
VV			"O2" (1,45*2,0)*2	5,800					
VV			"O3" (1,05*1,75)*16	29,400					
VV			"O4" (1,05*1,75)*1	1,838					
VV			"X" (0,9*0,6)*1	0,540					
VV			"O5" (1,2*1,5)*4	7,200					
VV			"O6" (1,05*1,8)*3	5,670					
VV			"O7" (1,05*1,6)*2	3,360					
VV			"O8" (1,05*1,05)*2	2,205					
VV			"O9" (1,05*1,75)*2	3,675					
VV			Součet	66,578					
13	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,400	153,12	214,37	CS ÚRS 2017 01	
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2						
VV			dveře G						
VV			0,7*2,0	1,400					
14	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	11,650	153,12	1 783,85	CS ÚRS 2017 01	
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2						
VV			dveře A, B, C, D, F						
VV			1,0*2,0+1,45*2,0+1,1*2,0+0,9*2,0+1,25*2,2	11,650					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2					
	VV		"okno O7"					
	VV		2,0		2,000			
	D	997	Přesun sutě				11 072,52	
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,667	1 006,50	3 690,84	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
17	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby	t	3,667	1 006,50	3 690,84	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby					
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,667	1 006,50	3 690,84	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	D	998	Přesun hmot				1 357,30	
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,939	700,00	1 357,30	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				610 087,16	
	D	764	Konstrukce klempířské				14 822,69	
20	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	38,800	5,00	194,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		stávající oplechování parapetů					
	VV		"O1" 1,3*2		2,600			
	VV		"O2" 1,45*2		2,900			
	VV		"O3" 1,05*16		16,800			
	VV		"O4" 1,05*1		1,050			
	VV		"X" 0,9*1		0,900			
	VV		"O5" 1,2*4		4,800			
	VV		"O6" 1,05*3		3,150			
	VV		"O7" 1,05*2		2,100			
	VV		"O8" 1,2*2		2,400			
	VV		"O9" 1,05*2		2,100			
	VV		Součet		38,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	764246444.1	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu do rš 350 mm	m	40,550	350,11	14 196,96	
	PP		Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 350 mm					
	VV		stávající oplechování parapetů					
	VV		"O1" 1,35*2		2,700			
	VV		"O2" 1,50*2		3,000			
	VV		"O3" 1,10*16		17,600			
	VV		"O4" 1,10*1		1,100			
	VV		"X" 0,95*1		0,950			
	VV		"O5" 1,25*4		5,000			
	VV		"O6" 1,10*3		3,300			
	VV		"O7" 1,10*2		2,200			
	VV		"O8" 1,25*2		2,500			
	VV		"O9" 1,10*2		2,200			
	VV		Součet		40,550			
22	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,030	14 390,96	431,73	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				563 986,02	
23	K	766000001	O1 - Dodávka a montáž výkladec dřevěný, jednoduchý, oblouk, izolační dvojsklo, rozm. 1300/2600 mm	kus	2,000	17 905,00	35 810,00	
	PP		O1 - Dodávka a montáž výkladec dřevěný, jednoduchý, oblouk, izolační dvojsklo, rozm. 1300/2600 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
24	K	766000002	O2 - Dodávka a montáž výkladec dřevěný, jednoduchý, oblouk, izolační dvojsklo, rozm. 1450/2000 mm	kus	2,000	20 124,00	40 248,00	
	PP		O2 - Dodávka a montáž výkladec dřevěný, jednoduchý, oblouk, izolační dvojsklo, rozm. 1450/2000 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
25	K	766000003	O3 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, trojkřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1750 mm	kus	16,000	10 243,00	163 888,00	
	PP		O3 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, trojkřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1750 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
26	K	766000004	O4 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1750 mm	kus	1,000	10 243,00	10 243,00	
	PP		O4 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1750 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
27	K	766000005	X - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, jednokřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 900/600 mm	kus	1,000	4 176,00	4 176,00	
	PP		O5 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, jednokřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 900/600 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
28	K	766000006	O5 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1200/1500 mm	kus	4,000	8 506,00	34 024,00	
	PP		O5 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1200/1500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
29	K	766000007	O6 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, trojkřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1800 mm	kus	3,000	10 375,00	31 125,00	
	PP		O6 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, trojkřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1800 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
30	K	766000008	O7 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, trojkřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1600 mm	kus	2,000	9 869,00	19 738,00	
	PP		O7 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, trojkřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1600 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
31	K	766000010	O8 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1050 mm	kus	2,000	6 629,00	13 258,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		O8 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1050 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
32	K	766000011	O9 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, trojkřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1750 mm	kus	2,000	10 243,00	20 486,00	
	PP		O9 - Dodávka a montáž okno dřevěné, jednoduché, trojkřídlé, izolační dvojsklo, rozm. 1050/1750 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
33	K	766000012	A - Dodávka a montáž dveře dřevěné, vč. dřevěné zárubně, jednokřídlé, kazetové, částečně prosklené, s nadsvětlíkem, rozm. 1000/2000 mm	kus	1,000	25 422,00	25 422,00	
	PP		A - Dodávka a montáž dveře dřevěné, vč. dřevěné zárubně, jednokřídlé, kazetové, částečně prosklené, s nadsvětlíkem, rozm. 1000/2000 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
34	K	766000013	B - Dodávka a montáž dveře dřevěné, vč. dřevěné zárubně, jednokřídlé, kazetové, částečně prosklené, s nadsvětlíkem, rozm. 1450/2000 mm	kus	1,000	41 161,00	41 161,00	
	PP		A - Dodávka a montáž dveře dřevěné, vč. dřevěné zárubně, jednokřídlé, kazetové, částečně prosklené, s nadsvětlíkem, rozm. 1450/2000 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
35	K	766000014	C - Dodávka a montáž dveře dřevěné, vč. dřevěné zárubně, jednokřídlé, kazetové, částečně prosklené, s nadsvětlíkem, rozm. 1100/2000 mm	kus	1,000	26 802,00	26 802,00	
	PP		A - Dodávka a montáž dveře dřevěné, vč. dřevěné zárubně, jednokřídlé, kazetové, částečně prosklené, s nadsvětlíkem, rozm. 1100/2000 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
36	K	766000015	D - Dodávka a montáž dveře dřevěné, balkónové, prosklené, s nadsvětlíkem, rozm. 900/(2000+700) mm	kus	1,000	11 412,00	11 412,00	
	PP		D - Dodávka a montáž dveře dřevěné, balkónové, prosklené, s nadsvětlíkem, rozm. 900/(2000+700) mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
37	K	766000016	E - Dodávka a montáž dveře plné, vchodové, do ocelové zárubně, rozm. 900/1970 mm	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
	PP		E - Dodávka a montáž dveře plné, vchodové, rozm. 900/1970 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	766000017	F - Dodávka a montáž dveře dřevěné, balkónové, dvoukřídlé, prosklené, rozm. 1250/2200 mm	kus	1,000	12 404,00	12 404,00	
	PP		F - Dodávka a montáž dveře dřevěné, balkónové, dvoukřídlé, prosklené, rozm. 1250/2200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
39	K	766000018	G - Dodávka a montáž dveře dřevěné, jednokřídlé, prosklené, rozm. 700/2000 mm	kus	1,000	6 929,00	6 929,00	
	PP		G - Dodávka a montáž dveře dřevěné, jednokřídlé, prosklené, rozm. 700/2000 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
40	K	766000019	H - Dodávka a montáž dveře jednokřídlé, částečně prosklené, do ocelové zárubně, rozm. 800/1970 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		H - Dodávka a montáž dveře jednokřídlé, částečně prosklené, do ocelové zárubně, rozm. 800/1970 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: fotodokumentaci, specifikace a schema okna viz Výpis oken, dveří - fasády A, B, C, D, E</i>					
41	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - komprimační páska	m	228,100	94,50	21 555,45	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára - komprimační páska					
	VV		okna					
	VV		"O1" (1,3*2+2,65*2)*2		15,800			
	VV		"O2" (1,45*2+2,0*2)*2		13,800			
	VV		"O3" (1,05*2+1,75*2)*16		89,600			
	VV		"O4" (1,05*2+1,75*2)*1		5,600			
	VV		"X" (0,9*2+0,6*2)*1		3,000			
	VV		"O5" (1,2*2+1,5*2)*4		21,600			
	VV		"O6" (1,05*2+1,8*2)*3		17,100			
	VV		"O7" (1,05*2+1,6*2)*2		10,600			
	VV		"O8" (1,05*2+1,05*2)*2		8,400			
	VV		"O9" (1,05*2+1,75*2)*2		11,200			
	VV		Mezisoučet		196,700			
	VV		dveře					
	VV		"A" (1,05+2,65*2)		6,350			
	VV		"B" (1,6+2,6*2)		6,800			
	VV		"C" (1,1+2,65*2)		6,400			
	VV		"D" (0,9+2,65*2)		6,200			
	VV		"F" (1,25+2,2*2)		5,650			
	VV		Mezisoučet		31,400			
	VV		Součet		228,100			
42	K	766629212	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	26,000	149,20	3 879,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		výměna stávajících parapetů					
	VV		26,0		26,000			
43	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní š. 200 mm	m	35,260	265,65	9 366,82	CS ÚRS 2017 01
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m					
	VV		okna					
	VV		"O3" 1,37*16		21,920			
	VV		"O4" 1,37*1		1,370			
	VV		"O5" 1,37*4		5,480			
	VV		"O6" 1,25*3		3,750			
	VV		"O9" 1,37*2		2,740			
	VV		Součet		35,260			
44	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,020	552 927,40	11 058,55	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 606,80	
45	K	781674113.1	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	450,00	900,00	
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
	VV		"okno O7"					
	VV		2,0		2,000			
46	M	597611180	dlaždice keramické - finální specifikace dle výběru investora	m2	2,200	300,00	660,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		dlaždice keramické - koupelny (barevné) - finální specifikace dle výběru investora					
	VV		2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,200			
47	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,030	1 560,00	46,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 398,24	
48	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	19,420	18,00	349,56	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí					
	VV		vnější špalety oken					
	VV		"O1" (1,3+2,65*2)*2*0,1		1,320			
	VV		"O2" (1,45+2,0*2)*2*0,1		1,090			
	VV		"O3" (1,05+1,75*2)*16*0,1		7,280			
	VV		"O4" (1,05+1,75*2)*1*0,1		0,455			
	VV		"X" (0,9+0,6*2)*1*0,1		0,210			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"O5" (1,2+1,5*2)*4*0,1		1,680			
	VV		"O6" (1,05+1,8*2)*3*0,1		1,395			
	VV		"O7" (1,05+1,6*2)*2*0,1		0,850			
	VV		"O8" (1,05+1,05*2)*2*0,1		0,630			
	VV		"O9" (1,05+1,75*2)*2*0,1		0,910			
	VV		Mezisoučet		15,820			
	VV		vnější ostění a nadpraží dveří					
	VV		"A" (1,05+2,65*2)*0,1		0,635			
	VV		"B" (1,6+2,6*2)*0,1		0,680			
	VV		"C" (1,1+2,65*2)*0,1		0,640			
	VV		"D" (0,9+2,65*2)*0,1		0,620			
	VV		"F" (1,25+2,2*2)*0,1		0,565			
	VV		"G" (0,6+2,0*2)*0,1		0,460			
	VV		Mezisoučet		3,600			
	VV		Součet		19,420			
49	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	19,420	18,00	349,56	CS ÚRS 2017 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	VV		vnější špalety oken					
	VV		"O1" (1,3+2,65*2)*2*0,1		1,320			
	VV		"O2" (1,45+2,0*2)*2*0,1		1,090			
	VV		"O3" (1,05+1,75*2)*16*0,1		7,280			
	VV		"O4" (1,05+1,75*2)*1*0,1		0,455			
	VV		"X" (0,9+0,6*2)*1*0,1		0,210			
	VV		"O5" (1,2+1,5*2)*4*0,1		1,680			
	VV		"O6" (1,05+1,8*2)*3*0,1		1,395			
	VV		"O7" (1,05+1,6*2)*2*0,1		0,850			
	VV		"O8" (1,05+1,05*2)*2*0,1		0,630			
	VV		"O9" (1,05+1,75*2)*2*0,1		0,910			
	VV		Mezisoučet		15,820			
	VV		vnější ostění a nadpraží dveří					
	VV		"A" (1,05+2,65*2)*0,1		0,635			
	VV		"B" (1,6+2,6*2)*0,1		0,680			
	VV		"C" (1,1+2,65*2)*0,1		0,640			
	VV		"D" (0,9+2,65*2)*0,1		0,620			
	VV		"F" (1,25+2,2*2)*0,1		0,565			
	VV		"G" (0,6+2,0*2)*0,1		0,460			
	VV		Mezisoučet		3,600			
	VV		Součet		19,420			
50	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	19,420	36,00	699,12	CS ÚRS 2017 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			vnější špalety oken					
VV			"O1" (1,3+2,65*2)*2*0,1		1,320			
VV			"O2" (1,45+2,0*2)*2*0,1		1,090			
VV			"O3" (1,05+1,75*2)*16*0,1		7,280			
VV			"O4" (1,05+1,75*2)*1*0,1		0,455			
VV			"X" (0,9+0,6*2)*1*0,1		0,210			
VV			"O5" (1,2+1,5*2)*4*0,1		1,680			
VV			"O6" (1,05+1,8*2)*3*0,1		1,395			
VV			"O7" (1,05+1,6*2)*2*0,1		0,850			
VV			"O8" (1,05+1,05*2)*2*0,1		0,630			
VV			"O9" (1,05+1,75*2)*2*0,1		0,910			
VV			Mezisoučet		15,820			
VV			vnější ostění a nadpraží dveří					
VV			"A" (1,05+2,65*2)*0,1		0,635			
VV			"B" (1,6+2,6*2)*0,1		0,680			
VV			"C" (1,1+2,65*2)*0,1		0,640			
VV			"D" (0,9+2,65*2)*0,1		0,620			
VV			"F" (1,25+2,2*2)*0,1		0,565			
VV			"G" (0,6+2,0*2)*0,1		0,460			
VV			Mezisoučet		3,600			
VV			Součet		19,420			

D 784

Malby

23 223,41

51	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	94,060	18,00	1 693,08	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			okna					
VV			"O1" (1,3+2,65*2)*2*0,4		5,280			
VV			"O2" (1,45+2,0*2)*2*0,4		4,360			
VV			"O3" (1,05+1,75*2)*16*0,4		29,120			
VV			"O4" (1,05+1,75*2)*1*4		18,200			
VV			"X" (0,9+0,6*2)*1*0,4		0,840			
VV			"O5" (1,2+1,5*2)*4*0,4		6,720			
VV			"O6" (1,05+1,8*2)*3*0,4		5,580			
VV			"O7" (1,05+1,6*2)*2*0,4		3,400			
VV			"O8" (1,05+1,05*2)*2*0,4		2,520			
VV			"O9" (1,05+1,75*2)*2*0,4		3,640			
VV			Mezisoučet		79,660			
VV			dveře					
VV			"A" (1,05+2,65*2)*0,4		2,540			
VV			"B" (1,6+2,6*2)*0,4		2,720			
VV			"C" (1,1+2,65*2)*0,4		2,560			
VV			"D" (0,9+2,65*2)*0,4		2,480			
VV			"F" (1,25+2,2*2)*0,4		2,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"G" (0,6+2,0*2)*0,4		1,840			
	VV		Mezisoučet		14,400			
	VV		Součet		94,060			
52	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	94,060	228,90	21 530,33	CS ÚRS 2017 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	P		<i>Poznámka k položce: uvažována pouze výmalba ploch okolo oken</i>					
	VV		okna					
	VV		"O1" (1,3+2,65*2)*2*0,4		5,280			
	VV		"O2" (1,45+2,0*2)*2*0,4		4,360			
	VV		"O3" (1,05+1,75*2)*16*0,4		29,120			
	VV		"O4" (1,05+1,75*2)*1*4		18,200			
	VV		"X" (0,9+0,6*2)*1*0,4		0,840			
	VV		"O5" (1,2+1,5*2)*4*0,4		6,720			
	VV		"O6" (1,05+1,8*2)*3*0,4		5,580			
	VV		"O7" (1,05+1,6*2)*2*0,4		3,400			
	VV		"O8" (1,05+1,05*2)*2*0,4		2,520			
	VV		"O9" (1,05+1,75*2)*2*0,4		3,640			
	VV		Mezisoučet		79,660			
	VV		dveře					
	VV		"A" (1,05+2,65*2)*0,4		2,540			
	VV		"B" (1,6+2,6*2)*0,4		2,720			
	VV		"C" (1,1+2,65*2)*0,4		2,560			
	VV		"D" (0,9+2,65*2)*0,4		2,480			
	VV		"F" (1,25+2,2*2)*0,4		2,260			
	VV		"G" (0,6+2,0*2)*0,4		1,840			
	VV		Mezisoučet		14,400			
	VV		Součet		94,060			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				5 050,00	
53	K	789121151	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B	m2	2,500	420,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B					
	VV		stávající zárubně					
	VV		dveře E, H					
	VV		1,25*2		2,500			
54	K	789121270	Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy I	m2	2,500	400,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odrezivěním bezplochovým odrezovačem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stávající zárubně					
	VV		dveře E, H					
	VV		1,25*2		2,500			
55	K	789325210	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový základní tl do 40 µm	m2	2,500	400,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 40 µm					
	VV		stávající zárubně					
	VV		dveře E, H					
	VV		1,25*2		2,500			
56	K	789325215	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový mezivrstva do 40 µm	m2	2,500	400,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 40 µm					
	VV		stávající zárubně					
	VV		dveře E, H					
	VV		1,25*2		2,500			
57	K	789325220	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový krycí (vrchní) do 40 µm	m2	2,500	400,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm					
	VV		stávající zárubně					
	VV		dveře E, H					
	VV		1,25*2		2,500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				500,00	
58	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
59	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 500,00	
60	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
D	VRN7		Provozní vlivy				1 500,00	
61	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST